
nÁvrcovÁ rupNí snnr,ouvA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavfuqi smluvní strany:

Marie zatloukalová
se sídlem Keltská 801l2),Neředín, 779 00 olomouc
IČ I 1 5 69212, DIČ: CZ49 6229 1 43

(dále jen,,prodávající")

a

C entrum sociálních služeb P ro stěj ov, příspěvkov á organizace
se sídlem: Lidická 2924186, Prostějov 796 0I
IČ 47921293
zastoupeno : Mgr. Helenou Vránovou, ředitelkou or garizace

(dále jen,,kupující")

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

L
Předmět smlouvy

cEilTRUM s0clÁnícH st užrs PRosrĚJov

Došlo dne O

-7.07 ?l21

ó.icssp )L
listů a -ť,

\

í
l. Touto smlouvou smluvní strany rátncově sjednávají podmíiiky ciodávek zbož',, které

budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných objednávkách
kupujícího na dobu 12 měsíců od podpisu smlouvy.

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany
dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel.

II.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží bude určena v souladu s platným ceníkem prodávajícího. Cenou
se rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného, které zajišt'uje
prodávající. Případné zmény jsou prodávajícím vždy hlášeny minimálně
s měsíčním předstihem.

Ceny zboží jsou včetně DPH.

Cenu za dodané zboZi se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 10
dnů od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit
fakturu za dodané zboží do 5 dnů odjeho dodání.

V případě prodlení s úhradou faktury za dodarÉ zboží, se kupující zavazqe uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve ýši 0,05 oÁ dlužné částky zakaždý den prodlení
po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo
prodávajícího na náhradu škody.

2.
a
J.

2.

4.



1.

1.

2.

J.

4.

III.

Místo dodání zboží

Místem dodaní zbožíje sklad kupujícího nebo jiná dodací adresa kupujícího uvedená
v objednávce.

IV.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

Prodávající splní kďždý svuj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží
kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 5 pracovních dnů od následujícího
dne po obdržení objednávky.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží,jakmile je mu zboži prodávajícím předáno.

Nebezpečí škody na zboží přecháni na kupujícího okamžikem převzetí zboži.

Na veškeré dodávky zboží v pruběhu twání smlouvy bude poskytnuto odběrateli
náhradní plnění. Dodavatel čestně prohlašuje, že zaměstnává více než 50 %
zaměstnanctt nazřízených nebo vymezených chraněných pracovních místech, kteří
jsou osobami se zdravotním postižením, ve smyslu zákona č. 43512004 Sb.,
o zaměstnanosti (dále jen ,,zíkona o zaměstnanosti"), alze tedy uplatnit veškeré plnění
pro Objednatele uvedené v Příloze č. l jako náhradní plnění ve smyslu § 8l odst. 2
písm. b) zákona o zaměstnanosti a vystavit o tom Objednatelům potvrzení. Potvrzující
email bude zasílán na emailovou adresu: idurcova@csspv.cz
Součástí kupní smlouvy je příloha - ceník čisticích prostředků.

jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během
kažďá ze smluvních stran má právo obrátit

5.

vI.
závérečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanovenimi zákona ě, 8912012 Sb., občanský
zákoník.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí
takového jednání nebude shody dosaženo,
se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou
smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdrží po
jednom, obě lyhotovení mají stejnou platnost.

v olomou "i dr" Í ! ,Gl fiďl _ y prortěs-šdn"_IX9f?al

možné po vzájemné dohodě obou

lt



Příloha č. 1 - ceník zboži

ruÁzrv pot-ožry Přesná specifikace položky-

např.Jar,6o!,Savo,Purex.,, dle možností dodavatele
Kč bez
DPH

Kč vč. DPH

sÁČEK MlKRoTENoVÝ 2ox30 15mV transparentní 50 ks Sáčky mikrotenové 20x30cm 12my, 50ks 10,0( 12,7a

SÁČEK MlKRoTENoVÝ 3ox5o 15mv transparentní 50 ks Sáčky mi krotenové 30x50cm 15mv, 50ks 22,u 26,62

Sáček zamražovací popisovací 25x35 balení 50 ks Sáčkv zamražovací 25x35cm 50ks ].8,0c 2I,78

PYTEL_oDPAD ŽLUTÝ 7ox11o 40 mikronů, role 25ks Pytle na odpad 70x1l0cm WP 60, žluté, 25ks 40,u 48,4a

sÁČKY Do KoŠE 5ox6o černé 30l role 50ks §áčkv do koše 50x60cm, 50ks 10,0c 12,Ia

sÁČKY Do KoŠE 63x&5 bílé role 4oks Sáčky do koše 63x85cm,40ks zI,u 25,47

PYTEL_oDPAD MoDRÝ 1oox120T_100 RoLE 5 ks PYTEL-oDPAD MoDRÝ moxuocm T-100 role 5ks 40,0{ 48,4a

PYTEL-oDPAD čenruÝ zoxrro t_100 RoLE 15ks Pvtel na odpad 70x1l0cm, TYP 100. černý. 15ks 47,u 56,87

PYTEL_oDPAD MoDRÝ 70x1l0T-1oo RoLE 15ks Pytel na odpad 70x1l0cm, TYP 100, modni, 15ks 47,u 56,87

PYTEL-oDPAD ŽLUTÝ 7ox11o T- 100 RoLE 15ks Pvtel na odpad 70x1l0cm, wP 100, žlutý , 15ks 60,0c 72,ffi
PYTEL-oDPAD ČenvrruÝ zoxrro T_ 1oo RoLE 15ks Pytel na odpad 70x1l0cm, TYP 100, červený, 15ks 60,0c 72,6a

Papírové ručníky role MAX| 110 M, 2vrstvé bílé celulóza
Papírové ručníky MAX|, 2-vrstvé, bílo-modrá ražba,
náVin 110m

40 0c 48,4a

UBRoUSKY BÍLÉ 33x33cm celulóza, balení 1359 Ubrousky bílé 33x33cm, 1359 10,0c L2,7a

PAPÍRoVÉ RUčNíKYZ_Z šedé 500oks kvalitní Alter Classic papírové ručníkv šedé 5000ks 2o5,u 248,o5

Toaletní papír JUMBO 190 2-vrstvÝ bílý 120m JemnÝ ]UMBO 190 2-V bílé 100% cel, 125m 19,0c af oo

Toaletní papírJUMBO 2ut0 2-vrstvý bílý 185m.iemný
A|ter Premium JUMBo 24o, návin 185m, 2-Vrstvý,

100% cel.
26,u 3I,46

TORK PREMIUMtekuté mýdlo jemné 11 421501 Tork Premium mýdlo 1l 105,0C L2],05

TORK PREMIUMtekuté mýdlo jemné 475ml 421502 Tork Premium mýdlo 475ml 70,u u,7a
Toaletní mýdlo 100e LARGO tuhé mýdlo 100e - různé vůně 5,0( 6,05

Tekuté mýdlo 1l VloNEtekuté mýdlo 1l 20,u 24,2c

Tekuté mýdlo 5l VlONE tekuté mýdlo 5l e.0,0C 72,ď,

Tekuté mýdlo s pumpičkou 500 ml vione tekuté mýdlo 50oml s pumpičkou 15,0( 18,15

Krém na ruce 10oml Kalyp krém na ruce 100mI 10, 72p l(rem na I

Krém na ruce 50O ml ELE krém na ruce 500ml pumpička 130,00 L57

SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1KR GO!Sůl do mvčkv ].kg 25,0( 30,25

OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK NÁDOBÍ il GO! Lesk a oplach do mvčky 1l 35,0( 42,3s

PRAŠEK DO MYČEK NÁDOBÍ 3KS GO! Prášek do mvčkv 3ke 120,0( I45,2C

Přípravek na strojní mytí nádobí 13ke Purex AMs 13kg 450,0( 544,5c

oplachovač do myček nádobí 10ke PUREX o 10ks 350,0( 423,5c

sůL TABLEroVÁ 25kp pvtel Tabletovaná sůl 25ke 160,0( 193,6c

Čistič myčky 250ml Milit čistič myčky 250ml 34,u 41,I4
Přípravek na mvtí nádobí 90oml - JAR JAR 900ml 37,u 44.71

Tekutý písek levandule 6O0g satur tekutý písek 600e 18,0( 21.78

Tuhý písek Satur sypký písek 5009 16,0( 19,3€

HoUBIČKA NA NÁDoBí 1ks Houbička na nádobí 0,8( 0,9J
HoUBA TVARoVANÁ MAXl 7xlscm Houba tvarovaná MAXi 15cm 5,m 6,05

HOUBA TVAROVANÁ 1KS Houba tvarovaná 2,oc )L)

DRÁTĚNKA PLAsToVÁ barevná Drátěnka plastová 2,8C 3,39

DRÁTĚN KA N EREZ 3KS Drátěnka nerez 3ks 10,0c 72,7C

Profesionální prací prášek 15ks - ARl EL ALFA Alfa prací přášek 15ks 799,m 966,79

Prací prášek 3kg - ARlEL, BONUX RoBÉTA 3ks 50.0c 60,5c

Prací prášek 30o e - ARlEl. BoNUX Bonux prací prášek 3009 19.0c 22,99

AVlVÁŽ koncentrát 1l různé vůně Robeta aviváž 1l 19,0c 22,99

Změkčovačvody 40Oe Žabka sáček 400s zz,Oc 26,62



NÁZEV POLOŽKY
Přesná speciíikace položky-např.Jar,Go!,Savo,Purex...

možností dodavatele
dle Kč bez

DPH
Kč vč. DPH

Ťistič na okna a skla s rozprašovačem 500ml Satur čistič na okna 5OOml s rozprašovačem 18,0( 27,78

WC gelový čistič 750ml (SAVO WC čistič, DOMESTOS) Satur WC gel 750ml 18,0( 21,78,

3ělící a dezinfekční přípravek 1l - SAVO Satur Badex 1l 15,0( 1,8,1
přípravek na koupelny 500ml s rozprašovačem GO! Koupelnv 500ml s rozrpašovačem 30,0( 36,3c

nálníčistič 1l s vůní BEL univerzál pomeránč 1t 14,u 16,94
y'onný koncentrát 1l (DEo AVoKADO, DEo KoRSlKA) GO! Deo Avocado 1l 42,u 50,82
rřípravek proti plísním 500ml s rozprašovačem 30! Chlorový čistič 500ml s rozprašovačem 22,a 26,62

_eštěnka na nábvtek 200mI tekutá Diava 200ml 35,0( 42,35
)řípravek na rez a vodní kámen 750ml GO! Rapid 750ml 36,0( 43.5E
)řípravek na rez a vodní kámen 75oml s octem Pulirapid s přírodním oďem 75Oml 60,0( 72,6c

Čistícíeel s chtorem 650 ml Real Chlorax gel 650g 32,u 38,72

Wdlový čistič 750ml na podlahy 30l MÝdlovÝ čistič1l 26,u 31,4e

Jnivezálnípřípravek s marseillskÝm mýdlem 1l Sidolux s marseilským mýdlem 1l 40,0( 48,4t
)ANTRA 03 1L PANTRA 03 1l 58,0( 70,L8
)ANTRA 03 5 L PANTRA 03 5l 258,0( 372,I8
)ANTRA 05 1L PANTRA 05 ].l 58,0c 70,18
)ANTRA 06 1 L PANTRA 06 1l 61,0( 73,87
)ANTRA 05 5 L Pantra 05 5l 258,00 372,L8
qKTlVlT NK 5 L qKTlVlT NK 5l kyselý nepěnivý čistič 375,0c 453,75

AKTIV|T HP oxl 5 L AKTIVIT HP oxl 5l 345,0c 4I7,45
)řípravek na okna 50oml - vytváří pěnu 3lin 5o0ml 34,0c 47,L4
)řípravek antistatický proti prachu ul0oml ClF Multisuďace zl@ml sprei 70,00 u,7c
VlÝdlový čistič 750ml (na čalouněný nábytek GO! rvhí,dlový čistič1l 26,0C 3I,4í,
)cet ccet 1l 11,0o 11,55

<vselina citronová cyselina citronová 4Og 12,u 14,52
'eku§í čistič ocjpadů 1| GO! Odpadv 1l 36,0c 43,5€

šistič odpadú lke granule hydroxid sodný 1kg 45,00 54,45

ETRA 33x38cm MODRÁ malá utěrka 90g

-_--ETRA 33x38cm RUZOVA rr,alá utěrka 90g
.PErBA J3*3§9[ Modrá
PETM 33x38cm Růžová

2 60] _ 3,15

PETM 33x38cm ŽLUtÁ malá utěrka 9os PETM 33x38cm žlutá z,60 3,15

PETRA 33x38cm ZELENÁ malá utěrka 9Oe PETRA 33x38cm zelená 2,60 3,1

PETRA 60x7Ocm oranžový hadr 1809 PETRA 60x7Ocm 12,u 14,52

Vvcí hadrtkanÝ 60x80cm kvalitní VAFLO 60x80cm 26,ď 3I,4
<oště čirokové s násadou <oště čirokové 70,0c u,7c
Ýžový kartáč Rýžák dřevěný nelakovanÝ 12,u 14,52

ÝžovÝ kartáč s násadou Rýžák dřevěný nelakový + hůl lzl0cm dřevěná 35,0c 42,3E

notouz polypropylen 1000 g Motouz UH 250e- 4x (cena za 4ks 20o,0c 242,ď
klidové rukavice RUKAV|CE GUMOVÉ nové žluté 72,ď, ,],4,52

opatka + smetáček (set) Sada smetáčku s lopatkou CLlP 20,0c 24,2c

ir'ýc set WC souprava York 18,0c 21,,7E

<artáč na sklenice Lahvový kartáč 5ftm s houbičkou 18.0c 2I,7t
;meták + násada Smeták plastový Eko barevný + hůl kovová 120cm 30,0c 36,3c

von WC (odpady) Gumový zvon 27,9c 33,1(

;prei na lezoucí a létaicí hmvz COBRA UNl 400ml M,oc 53,24

)sVEZoVAc VZDUCHU 5 L GO! AirFreshener5l 250,0c 302,5c

ZÁSTĚRY JEDNoRÁzoVÉ BíLÉ 8ox125cm 50ks Zástěrv iednorázové 50ks 70,0c u,7(
3svěžovač vzduchu sprav 300ml FRESH AlR osvěžovač vzduchu 300ml 18,0c 2L,7t
(ARTACEK NA RUCE Kartáček na ruce jednostranný 8,0c 9,6€

)6(


